
N14- Xpressnap Fit® NapkinN14- Xpressnap Fit® NapkinN14- Xpressnap Fit® NapkinN14- Xpressnap Fit® Napkin
Dispenser SystemDispenser SystemDispenser SystemDispenser System

Tork Xpressnap Fit pultový zásobník na ubrouskyTork Xpressnap Fit pultový zásobník na ubrouskyTork Xpressnap Fit pultový zásobník na ubrouskyTork Xpressnap Fit pultový zásobník na ubrousky

Produkt 272901

Systém N14- Xpressnap
Fit® Napkin Dis
penser System

Barva erná

Hloubka 12,1 cm

Materiál Plast

Šířka 32,6 cm

Výška 14,3 cm

Podnikejte efektivn ji. Zásobníky Tork Xpressnap Fit® jsou ideální pro
malé řet zce a nezávislé restaurace, které mají zásobníky
na ubrousky umíst né na stole nebo na pultu. Náš vůbec
nejkompaktn jší systém Xpressnap nabízí výdej po jednom ubrousku a
srovnatelné úspory, pokud jde o plýtvání a spotřebu ubrousků.
V porovnání se systémy rychlého výdeje umíst nými na pultu obslouží
Tork Xpressnap Fit® mezi doplňováním více hostů a navíc šetří prostor
na skladování a snižuje o více než 50 % vyhazování nepoužitých
ubrousků.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Ubrousek plné velikosti složený tak, aby se
vešel do zásobníku nenáro ného na prostor.
- Ukazatel množství vás upozorní, kdy je třeba
ubrousky doplnit, takže máte záruku, že
ubrousky budou neustále k dispozici. Již žádné
prázdné zásobníky b hem denní špi ky.
- Zásobník je vyroben z odolných materiálů,
které se snadno istí a snižují as potřebný na
údržbu, a tudíž i mzdové náklady.
- S odolným zásobníkem, který se snadno

istí, strávíte mén   asu údržbou
a ubrousky jsou chrán ny před ne istotami
a politím.



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541071725 7322541071725 7322541175522

KusůKusůKusůKusů 1 1 216

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 1 216

VýškaVýškaVýškaVýška 165 mm 165 mm 2130 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 332 mm 132 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 132 mm 332 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 7,2 dm3 7,2 dm3 1,6 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 998 g 1 kg 215,6 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 1165 g 1,2 kg 251,6 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Carton Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 18

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 12

Vyberte si náplňVyberte si náplňVyberte si náplňVyberte si náplň

15830158301583015830 12830128301283012830

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

274003274003274003274003 273002273002273002273002 272250272250272250272250

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


